
东芝牙科球管

产品名称 东芝牙科球管

公司名称 上海锡霖国际贸易有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:东芝
型号:D-0711

公司地址 上海市静安区新闸路831号19层M室

联系电话 021-62597239 18221104206

产品详情

 

    

牙科/医用x射线管

 

  

牙科/医用x射线管（用d表示）主要应用于牙科x射线设备以及一般医疗x射线设备中的便携式、可移
动式的小型设备上。 牙科/医用x射线管为固定阳极x射线管，有二极管、自给偏压的三级管、单焦点
管以及双焦点管等不同品种。另外，标准配置为绝缘套筒+屏蔽x射线铅套筒，并谋求小型化和轻量
化。

 

   

 
  

型号

  

焦点
(mm)

  

最大额
定功率
(1s)

(w)

  

最大电
压 (kv)

  

最大电
流 (ma)

  

电路
(4)

  

靶角度
度

  

阳极

  

尺寸长
度*直

径
(mm)

  

应用
  

热容量

  

冷却功
率

  

(kj)

  

(khu)

  

(w)



  

d-0711s
b

  

0.7

  

940

  

70

  

19.9

  

c

  

16

  

7

  

10

  

210

  

74×42

  

口腔内

  

d-054sb

  

0.5

  

1750

  

100

  

22

  

c

  

5

  

35

  

50

  

250

  

146×58

  

全景/头部
  

d-125sb

  

1.2

  

2700

  

125

  

40

  

c

  

16

  

35

  

50

  

250

  

146×45

  

手提式
  

d-205bs

  

2.0

  

3300

  

100

  

70

  

sf

  

20

  

28

  

40

  

265

  

130×60

  

手提式
  

d-063sr

  

0.6

  

2020

  

110

  

20

  

c

  

8

  

34

  

45

  

600

  

151×60

  

医用c型臂
  

df-151s
br

  

1.5/0.5

  

3200/68
0

  

110

  

60/15

  

c

  

16

  

34

  

45

  

600

  

166×64

  

医用c型臂

            

 

  

  notes 1.c：恒定电势 sf：単相全波整流 所有射线管中心接地。   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

