东芝牙科球管

产品名称	东芝牙科球管
公司名称	上海锡霖国际贸易有限公司
价格	1.00/台
规格参数	品牌:东芝 型号:D-0711
公司地址	上海市静安区新闸路831号19层M室
联系电话	021-62597239 18221104206

产品详情

牙科/医用x射线管

牙科/医用x射线管(用d表示)主要应用于牙科x射线设备以及一般医疗x射线设备中的便携式、可移动式的小型设备上。 牙科/医用x射线管为固定阳极x射线管,有二极管、自给偏压的三级管、单焦点管以及双焦点管等不同品种。另外,标准配置为绝缘套筒+屏蔽x射线铅套筒,并谋求小型化和轻量化。

型号	焦点 (mm)	最大额 定功率 (1s) (w)	最大电 压 (kv)	最大电 流 (ma)	电路 (4)	靶角度 度	阳极 热容量 冷却耳		冷却功	尺寸长 度*直 径 (mm)	应用
L							(kj)	(khu)	<u>率</u> (w)		

d-0711s b	0.7	940	70	19.9	С	16	7	10	210	74 × 42	口腔内
d-054sb	0.5	1750	100	22	С	5	35	50	250	146 × 58	全景/头部
d-125sb	1.2	2700	125	40	С	16	35	50	250	146 × 45	手提式
d-205bs	2.0	3300	100	70	sf	20	28	40	265	130 × 60	手提式
d-063sr	0.6	2020	110	20	С	8	34	45	600	151 × 60	医用c型臂
df-151s br	1.5/0.5	3200/68 0	110	60/15	С	16	34	45	600	166 × 64	医用c型臂

notes 1.c: 恒定电势 sf: 単相全波整流 所有射线管中心接地。